2023年6月7日

八重洲地下街株式会社

JR東京駅から徒歩 1分 ヤエチカ(八重洲地下街)

6月14日(水)から【ヤエチカ 夏のスマホ大抽選会】を開催!

当選本数は合計 10,000 本、スマホ1台でラクラク参加



八重洲地下街株式会社(代表取締役社長:窪田弘美)が運営する JR 東京駅から徒歩1分の「ヤエチカ(八重洲地下街)」は、「ヤエチカ夏のスマホ大抽選会」を 6月14日(水)~7月4日(火)の期間で開催します。ヤエチカが1965年の開業当初から毎年開催していた抽選会は、コロナ禍を機にデジタル化をし、スマホで参加していただく抽選会となりました。

お気軽にお楽しみいただけるよう、ご参加者ご自身のスマホ 1 台で参加可能です。 当選本数は、合計 10,000 本。賞品は特賞に「HIS 旅行券 SKY(10 万円分)」が 5 本。さらに、「人気家電賞」や「夏の海の幸で賞」、「ヤエチカ賞(ヤエチカ お買物・ご飲食券)(3 万円分)」などの豪華ラインナップとなっています。

キャンペーン概要

- ■タイトル:ヤエチカ 夏のスマホ大抽選会
- ■期間:2023年6月14日(水)~7月4日(火)21日間
- ■参加方法:

◇ステップ①

税込 500 円以上のお買い物やお食事で、お店で QR コードつき抽選券をもらう。 (500 ポイント券、3,000 ポイント券の 2 種) ※一部配布対象外店舗・サービスあり。

◇ステップ②

抽選券のQRコードを読み取り、スマホでマイページを作ってポイントを加算。

※初回はマイページ作成のため、メールアドレスの登録等が必要。

◇ステップ③

3,000 ポイントを貯めて、抽選ゲームにチャレンジ!

(3,000 ポイントで 1 回抽選)

◇ステップ④

当選したら、賞品の引換。

※賞品によって、受け取り方法が異なります。

※「ヤエチカ賞」は、ヤエチカ メイン・アベニュー ヤエチカ賞引換所でのお渡しとなります。







■当選賞品について

当選本数:10,000 本(12 種類)

賞品例

☆特賞 HIS 旅行券 SKY(10 万円分) 5 本

☆人気家電賞 BALMUDA オーブンレンジ BALMUDA The Range

DJI アクションカメラ DJI Action 2 Power Combo ほか 合計30本

☆夏の海の幸で賞 下関直送! ふぐ三昧セット、本まぐろ詰合せ ほか 合計 90 本 ☆ヤエチカ賞 ヤエチカ お買物・ご飲食券 3万円分 30 本 ほか 合計 9,875 本



☆人気家電賞 BALMUDA オーブンレンジ BALMUDA The Range

☆人気家電賞 DJI アクションカメラ DJI Action 2 Power Combo





■「ヤエチカ LINE お友だち限定」特典

ヤエチカの公式 LINE とお友だちになり、配信されたクーポンを引換所でご提示いただくと、

3,000 ポイント券を 1 枚プレゼント ※お1人様1回限り

期間:2022年6月14日(水)~7月4日(火) 10:00~20:00 引換場所:ヤエチカ メイン・アベニュー ヤエチカ賞引換所

■期間中 お客様からのお問い合わせ窓口

ヤエチカ 夏のスマホ大抽選会 コールセンター (開設期間:6月14日(水)~7月28日(金))

フリーダイヤル:0120-301-311 (土日・祝祭日を除く、10 時~20 時)

メールアドレス:yaechikalot2023-summer@site-cp.com

ヤエチカについて

ヤエチカは、国家戦略特区に指定された東京駅八重洲地区再開発に伴い、新しく生まれ変わる八重洲の玄関口の象徴となり、また街を繋ぐ場所として歴史や未来、人や文化、様々な活動が繋がる架け橋となる場づくりを目指し、オフィスワーカーを中心に都心生活者・ 来街者へ向け、結節点となる場所に相応しい八重洲の中心となる拠点づくりを目指して、順次リニューアルを行っています。

・商業施設のブランドを刷新



・様々な街とつながる、各エリアでの拠点となる場づくりく街のLDK>





・登記上の本社所在地: 東京都中央区八重洲2丁目1番 八重洲地下街中1号

·本社 : 東京都中央区八重洲二丁目 1 番 1 号 YANMAR TOKYO 4 階

·電話番号: 03-3278-1441

·会社設立 : 1958年(昭和 33年)12月5日 ·地下街開業 : 1965年(昭和 40年)6月1日

·代表者: 代表取締役社長 窪田 弘美

・事業内容: 公共地下駐車場、地下ショッピングセンターおよび公共地下道の管理、運営

・公式サイト URL: https://www.yaechika.com

※記載内容は6月6日時点の情報です。予告なく変更の場合があります。 ※画像はイメージです。

本件のお問合せ先:八重洲地下街株式会社 テナント営業部 常野 愛夏

メールアドレス: a-tsuneno@yaesu-chikagai.co.jp

電話:03-3278-1157 携帯:080-9207-2598 ファックス:03-3278-7800

